

Geminor DK ApS

Alsion 2

6400 Sønderborg

CVR-nr. 36546328

Central Business Registration No 36546328

Årsrapport 2016

Annual report 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Tore Nedland

Name: Tore Nedland

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Resultatopgørelse for 2016 / <i>Income statement for 2016</i>	7
Balance pr. 31.12.2016 / <i>Balance sheet at 31.12.2016</i>	8
Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Statement of changes in equity for 2016</i>	10
Noter / <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Geminor DK ApS
Alsion 2
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36546328
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kjetil Vikingstad

Direktion

Ralf Schöpwinkel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Entity details

Entity

*Geminor DK ApS
Alsion 2
6400 Sønderborg*

*Central Business Registration No: 36546328
Registered in: Sønderborg
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016*

Board of Directors

Kjetil Vikingstad

Executive Board

Ralf Schöpwinkel

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive engroshandel med affaldsprodukter, herunder eje de for driften af sådanne virksomheder nødvendige aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 3.615 t.kr. Resultatet er som forventet. Ledelsens mål og forventning er en positiv udvikling i løbet af en kortere årrække.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af egenkapitalen. Bestyrelsen vil i overensstemmelse med selskabslovens regler redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Selskabets moderselskab står indtil den 31. december 2017 inde for sikring af den nødvendige likviditet til gennemførelse af den budgetterede drift, således at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The principal activity of the company is to undertake wholesale of waste products, including owning the for the operation of such undertakings necessary.

Development in activities and finances

Net income amounted to a loss of DKK 3,615k. The result is expected. Management goals and expectation is a positive development over the next few years.

At balance sheet date the company has lost more than 50% of its equity. The Board will comply with the Company Act explaining the financial position at the General Meeting.

The Company's parent is up to 31 December 2017 in order to ensure the necessary liquidity to impement the budgeted operation, so the annual report can be prepared assuming going concern.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016

Income statement for 2016

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		317.376	1.670
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	(1.202.892)	(845)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	3	(2.637.907)	(681)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(3.523.423)	144
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		319.376	63
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	4	(382.749)	(297)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		(3.586.796)	(90)
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	5	(28.493)	16
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(3.615.289)	(74)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(3.615.289)	(74)
		(3.615.289)	(74)

Balance pr. 31.12.2016

Balance sheet at 31.12.2016

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Goodwill <i>Goodwill</i>		395.000	3.022
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	395.000	3.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	89
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	0	89
Deposita <i>Deposits</i>		11.130	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	8	11.130	0
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		406.130	3.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		140.047	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.964.233	782
Udskudt skat <i>Deferred tax assets</i>		0	28
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		243.680	28
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.347.960	838
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		64.900	1.163
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		2.412.860	2.001
Aktiver <i>Assets</i>		2.818.990	5.112

Balance pr. 31.12.2016

Balance sheet at 31.12.2016

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	9	50.000	50
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(3.689.550)	(74)
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>(3.639.550)</u>	<u>(24)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.588.857	3.700
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	10	<u>3.588.857</u>	<u>3.700</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		0	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		752.264	16
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.394.194	1.192
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		0	12
Anden gæld <i>Other payables</i>		723.225	193
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>2.869.683</u>	<u>1.436</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>6.458.540</u>	<u>5.136</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>2.818.990</u></u>	<u><u>5.112</u></u>
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	11		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

Statement of changes in equity for 2016

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	50.000	(74.261)	(24.261)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(3.615.289)	(3.615.289)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	50.000	(3.689.550)	(3.639.550)

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets moderselskab står indtil den 31. december 2017 inde for sikring af den nødvendige likviditet til gennemførelse af den budgetterede drift, således at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

At balance sheet date the company has lost more than 50% of its equity. The Company's parent is up to 31 December 2017 in order to ensure the necessary liquidity to implement the budgeted operation, so the annual report can be prepared assuming going concern.

	2016 DKK	2015 DKK '000
2. Personaleomkostninger		
2. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	1.107.527	799
Pensioner <i>Pension costs</i>	80.418	43
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	6.843	3
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	8.104	0
	1.202.892	845
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1	1
	2016 DKK	2015 DKK '000
3. Af- og nedskrivninger		
3. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	740.000	678
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Impairment losses on intangible assets</i>	1.886.667	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	3.067	3
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	8.173	0
	2.637.907	681

Noter

Notes

	2016 DKK	2015 DKK '000
4. Andre finansielle omkostninger		
4. Other financial expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	142.676	125
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	1.532	4
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	238.541	163
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	0	5
	382.749	297
	2016 DKK	2015 DKK '000
5. Skat af ordinært resultat		
5. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Aktuel skat <i>Tax on current year taxable income</i>	0	12
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax for the year</i>	28.495	(28)
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment concerning previous years</i>	(2)	0
	28.493	(16)
		Goodwill
		<i>Goodwill</i>
		DKK
6. Immaterielle anlægsaktiver		
6. Intangible assets		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		3.700.000
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		3.700.000
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		(678.333)
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>		(1.886.667)
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		(740.000)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		(3.305.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		395.000

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK
7. Materielle anlægsaktiver	
<i>7. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	92.000
Afgange <i>Disposals</i>	(92.000)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i>	(2.760)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(3.067)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	5.827
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of the year</i>	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	0
Deposita <i>Deposits</i> DKK	
8. Finansielle anlægsaktiver	
<i>8. Fixed asset investments</i>	
Tilgange <i>Additions</i>	23.531
Afgange <i>Disposals</i>	(12.401)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	11.130
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	11.130

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
9. Virksomhedskapital				
<i>9. Contributed capital</i>				
Ordinære anparter <i>Ordinary shares</i>	50.000	1	50.000	50.000
	50.000		50.000	50.000

10. Langfristede gældsforpligtelser

10. Non-current liabilities other than provisions

Der er ikke truffet nærmere aftale om gældens afvikling.

There is no agreement regarding the debt settlement.

	2016 DKK	2015 DKK '000
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>11. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb <i>Liabilities under rental or lease agreements with third parties until maturity</i>	187.569	175.494

12. Eventualforpligtelser

12. Contingent liabilities

Selskabet indgår i Geminor AS koncernens cashpool-ordning, hvor de hæfter solidarisk sammen med koncernens øvrige selskaber. Selskabets tilgodehavende pr. statusdagen andrager 3 t.kr., som er indregnet som mellemværende med tilknyttede virksomheder.

The Company is included in Geminor AS Group's cash pool, where they jointly and severally liable with other Group Companies. The Company's receivable per balance sheet date amount to DKK 3k, which is home counted as balances with associated companies.
